持股5%以上的股东中山中科股权投资有限公司、珠海横琴中科白云股权投资基金合伙企

业（有限合伙）保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示：

1、截至本公告披露日，惠州市华阳集团股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）持

股5%以上股东中山中科股权投资有限公司（以下简称“中山中科” ）、珠海横琴中科白云股权

投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“中科白云” ）前次股份减持计划时间已届满，减持

前，中山中科、中科白云合计持有本公司股份129,148,648股（占本公司总股本比例27.2984%），

二者为一致行动人。此次中山中科累计减持公司股份720,400股，占公司总股本的0.15%；中科白

云未减持公司股份。减持后，中山中科、中科白云股权合计持有本公司股份128,428,248股（占本

公司总股本比例27.1461%）。

2、中山中科、中科白云拟继续减持公司股份，计划通过集中竞价或大宗交易方式合计减持

本公司股份不超过28,386,000股（即不超过本公司总股本的6%）。其中，通过证券交易所集中竞

价方式减持的，将于本减持计划公告之日起15个交易日后的6个月内进行，且任意连续90日内

减持股份的总数不超过公司总股本的1%；通过大宗交易方式减持的，将于本减持计划公告之

日起3个交易日后的6个月内进行，在任意连续90日内，减持股份的总数不得超过公司总股本的

2%。

一、股东前次股份减持计划实施情况

公司于2019年3月13日披露了《关于持股5%以上股东减持股份计划的预披露公告》（公告

编号：2019-011）。公司持股5%以上股东中山中科及中科白云因其自身经营需求，计划通过集

中竞价或大宗交易方式合计减持本公司股份不超过28,386,000股 （即不超过本公司总股本的

6%）。其中，通过证券交易所集中竞价方式减持的，将于2019年3月13日减持计划公告之日起15

个交易日后的6个月内进行，且任意连续90日内减持股份的总数不超过公司总股本的1%；通过

大宗交易方式减持的， 将于2019年3月13日减持计划公告之日起3个交易日后的6个月内进行，

在任意连续90日内，减持股份的总数不得超过公司总股本的2%。

公司于2019年10月8日收到持股5%以上股东中山中科及中科白云发来的 《关于股份减持

计划期限届满的告知函》，本次股份减持计划时间已届满。现将本次股东减持股份的具体情况

公告如下：

（一）股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价

（元/股）

减持股数（股）

减持股数占

公司总股本

比例

（%）

减持股份来源

中山中科股

权投资有限

公司

集中竞价交易 2019/4/12 13.45 5,000 0.00

首次公开发行股

票并上市前持有

的股份

集中竞价交易 2019/4/15 13.50 40,400 0.01

集中竞价交易 2019/4/17 13.99 475,000 0.10

集中竞价交易 2019/9/24 13.75 200,000 0.04

合 计 - 13.89 720,400 0.15

珠海横琴中科白云股权投资基金合伙企业（有限合伙）未减持公司股份。

（二）股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股)

占总股本比例

(%)

股数(股)

占总股本比

例(%)

中山中科股权投资有

限公司

合计持有股份 80,679,898 17.05 79,959,498 16.90

其中：无限售条件股份 80,679,898 17.05 79,959,498 16.90

有限售条件股份 - - - -

珠海横琴中科白云股

权投资基金合伙企业

（有限合伙）

合计持有股份 48,468,750 10.24 48,468,750 10.24

其中：无限售条件股份 48,468,750 10.24 48,468,750 10.24

有限售条件股份 - - - -

（三）其他相关说明

1、本次减持符合《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所中小企业板上

市公司规范运作指引》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上

市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律法规的规定。

2、截止本公告披露日，中山中科及中科白云严格遵守预披露公告披露的减持计划，与已披

露的意向、承诺或减持计划一致，其实际减持股份数量未超过计划减持股份数量。

3、中山中科及中科白云本次减持严格遵守其在公司《首次公开发行股票招股说明书》及

《首次公开发行股票上市公告书》中做出的承诺：其所持公司股份在禁售期满后二十四个月内

的减持比例最高可至持有公司首次公开发行时的股份总额的100%；在前述期限内减持股份的，

减持价格不低于本次发行的发行价格（如自公司首次公开发行股票至上述减持公告之日公司

发生过除权、除息的，发行价格应相应调整）。

4、中山中科及中科白云不属于本公司控股股东和实际控制人，本减持计划的实施不会导

致本公司控制权发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

二、股东拟继续减持股份情况

公司于2019年10月8日收到公司持股5%以上股东中山中科及中科白云发来的 《关于股份

减持计划的告知函》，现根据法律法规要求，将相关情况公告如下：

（一）股东的基本情况

[…]

通用技术集团医药控股有限公司 6,150,071 36 2019年10月14日

上海汽车集团股权投资有限公司 42,704,626 36 2019年10月14日

华夏人寿保险股份有限公司 7,117,437 36 2019年10月14日

合计 55,972,134 - -

上述具体内容详情见公司于2016年10月18日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

发布的临2016-068号公告。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

本次限售股形成后至今，公司股本数量无变化。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

限售股持有人医控公司、 上汽投资及华夏人寿承诺：“本公司本次认购取得中国医药非

公开发行的股份，自新增股份上市之日起36个月内将不以任何方式转让，包括但不限于通过

证券市场公开转让或通过协议方式转让。”

经核查，上述限售股份持有人均严格履行承诺，未以任何方式转让其在本次发行所认购

的中国医药股份，不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金的情况。

五、中介机构核查意见

作为公司向特定投资者非公开发行A股股票的保荐机构， 中国国际金融股份有限公司

（以下简称“保荐机构” ）对本次限售股上市流通进行了核查，并出具如下结论性意见：

1、本次持有中国医药有限售条件股份的股东已严格履行相关承诺，本次解除限售股股份

数量、本次实际可流通股份数量及上市流通时间符合《公司法》、《证券发行上市保荐业务管

理办法》、《上市公司证券发行管理办法》、《上市公司非公开发行股票实施细则》和《上海证

券交易所股票上市规则》等有关法律、法规和规范性文件要求；

2、中国医药对上述内容的信息披露真实、准确、完整；

3、本保荐机构同意公司本次有限售条件股份上市流通。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为55,972,134股；

本次限售股上市流通日期为2019年10月14日；

限售股上市流通明细清单：

序

号

股东名称 持有限售股数量

持有限售股占公

司总股本比例

（%）

本次上市

流通数量

（股）

剩余限售

股数量

（股）

1 通用技术集团医药控股有限公司 6,150,071 0.58% 6,150,071 0

2 上海汽车集团股权投资有限公司 42,704,626 4.00% 42,704,626 0

3 华夏人寿保险股份有限公司－万能保险产品 7,117,437 0.67% 7,117,437 0

合计 55,972,134 5.24% 55,972,134 0

七、股本变动结构表

本次限售股上市流通后公司股本结构变动情况如下：

单位：股

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、国有法人持有股份 49,232,033 -48,854,697 377,336

2、其他境内法人持有股份 7,117,437 -7,117,437 -

有限售条件的流通股份合计 56,349,470 -55,972,134 377,336

无限售条件的

流通股份

A股 1,012,136,064 55,972,134 1,068,108,198

无限售条件的流通股份合计 1,012,136,064 55,972,134 1,068,108,198

股份总额 1,068,485,534 - 1,068,485,534

注：上表中本次限售股上市后有限售条件的国有法人持有股份377,336股，其中驻马店市

液化公司持有188,668股，驻马店市佳梦燃气具有限公司持有188,668股，上述两家国有法人因

股改未完成相关程序处于限售状态。

八、上网公告附件

《中国国际金融股份有限公司关于中国医药健康产业股份有限公司非公开发行限售股

份流通之核查意见》。

特此公告。

中国医药健康产业股份有限公司董事会

2019年10月9日

证券代码：002437� � � �证券简称：誉衡药业 公告编号：2019-074

哈尔滨誉衡药业股份有限公司

关于控股股东所持部分公司股份

被司法拍卖的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

哈尔滨誉衡药业股份有限公司（以下简称“公司” ）控股股东哈尔滨誉衡集团有限公司

（以下简称“誉衡集团” ）因涉及债务违约事宜，武汉市江岸区人民法院于2019年9月29日10时

至2019年9月30日10时在淘宝网司法拍卖平台上（法院账户名：武汉市江岸区人民法院，法院主

页网址：http://sf.taobao.com/law/027/03） 对誉衡集团持有的8,600万股公司股票进行公开拍

卖。 具体情况详见2019年8月30日披露于 《中国证券报》、《证券时报》 及巨潮资讯网http:

[…]

债券代码：128046� � � �债券简称：利尔转债

利尔化学股份有限公司2019年第三季度可转债转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

特别提示：

证券代码：002258� � � � � � � � � �证券简称：利尔化学

债券代码：128046� � � � � � � � � �债券简称：利尔转债

转股价格：人民币18.62元/股

转股时间：2019年4月23日至2024年10月17日

2019年第三季度，共有10张“利尔转债” 转股，合计转成53股“利尔化学” 股票。 截至

2019年9月30日，共有630张“利尔转债” 转股，共计转成3,376股“利尔化学”股票。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定，利尔化学股份有限公司（以下简称

“利尔化学”或“公司” ）现将2019年第三季度“利尔转债” 转股及公司股份变动情况公告如

下：

一、“利尔转债”发行上市基本情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2018]1221号”文核准，利尔化学于2018年10月17

日公开发行852万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额8.52亿元，期限6年。

经深圳证券交易所“深证上[2018]509号” 文同意，公司8.52亿元可转换公司债券于2018

年11月9日起在深交所挂牌交易，债券简称“利尔转债” ，债券代码“128046” 。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定和《利尔化学股份有限公司公开发行

可转换公司债券募集说明书》的约定，本次发行的可转换公司债券转股期限自发行结束之日

起满六个月后的第一个交易日起至可转换公司债券到期日止， 即2019年4月23日至2024年10

月17日，初始转股价格为人民币18.82元/股。

二、“利尔转债” 转股价格调整情况

经公司2018年年度股东大会审议通过，公司实施了2018年年度权益分配方案，每10股派

发现金红利2元（含税），除权除息日为2019年4月3日。根据《利尔化学股份有限公司公开发

行可转换公司债券募集说明书》及中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）关

于可转换公司债券发行的有关规定，利尔转债的转股价格由原来的18.82元/股调整为18.62元

/股，调整后的转股价格于2019年4月3日生效。

三、“利尔转债” 转股及股份变动情况

2019年第三季度，“利尔转债”因转股减少10张（1,000元），转股数量为53股。截至2019年

9月30日,剩余可转债张数为8,519,370张（剩余金额为851,937,000元）。

公司2019年第三季度股份变动情况如下：

项目

本次变动前

本次增减股数变

动（+、-）

本次变动后

股数 比例(%) 股数 比例(%)

一、限售条件流通股/非流通股 2,100,122 0.40 +61,269 2,161,391 0.41

高管锁定股 2,100,122 0.40 +61,269 2,161,391 0.41

二、无限售条件流通股 522,276,231 99.60 -61,216 522,215,015 99.59

三、总股本 524,376,353 100.00 +53 524,376,406 100.00

四、其他

投资者对上述内容如有疑问，可拨打公司董事会办公室投资者热线电话028-67575627进

行咨询。

五、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《发行人股本结构表》（利尔化学）、

《发行人股本结构表》（利尔转债）。

特此公告。

利尔化学股份有限公司

董 事 会

2019年10月9日